様式第１－１号

堺市公共交通路線維持支援金支給申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

堺　市　長　　殿

　申請人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
下記のとおり、堺市公共交通路線維持支援金の支給を受けたいので、堺市公共交通路線維持支援金支給要綱第4条の規定により、関係書類を添えて提出します。

記
１　申請額
	支給申請
	円
（　　　　ℓ（※1）×（　　km／　　km（※2））×18.1円×　ヵ月（※3））

※1  令和6年度上半期（4～9月）における平均軽油使用量実績
※2　全営業キロに対する堺市内営業キロ

※3  請求月数（対象期間が令和６年度である国又は本市若しくは他の地方公共団体が行う同一の支援等を受け
る月数を除く）
２　振込先
	金融機関名

	支店名

	種　別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第１－２号

堺市公共交通路線維持支援金支給申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

堺　市　長　　殿

　申請人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
下記のとおり、堺市公共交通路線維持支援金の支給を受けたいので、堺市公共交通路線維持支援金支給要綱第4条の規定により、関係書類を添えて提出します。

記
１　申請額

	支給申請
	円
（（　　　円（※1）－　　　円（※2））×（　　km／　　km（※3））×＿ヵ月（※4））

※1　令和6年度上半期（4～9月）の電車動力費実績の平均額

※2　令和3年4月の電車動力費実績
※3　全営業キロに対する堺市内営業キロ
※4  請求月数（対象期間が令和６年度である国又は本市若しくは他の地方公共団体が行う同一の支援等を受け
る月数を除く）
２　振込先

	金融機関名

	支店名

	種　別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

 様式第２号

堺市公共交通路線維持支援金支給決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  第　　　号

                                                              年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺市長

　　　　　年　　月　　日付けで支給申請のありました堺市公共交通路線維持支援金について、堺市公共交通路線維持支援金支給要綱第５条の規定により、次のとおり支給することに決定したので通知します。

記

	支給決定額
	円

様式第３号
堺市公共交通路線維持支援金支給決定取消通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  第　　　号

                                                              年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　堺市長

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号にて支給決定しました堺市公共交通路線維持支援金について、堺市公共交通路線維持支援金支給要綱第６条第１項の規定に基づき取り消しましたので、下記のとおり通知します。
記

　１　取消理由
２　取り消し後の支援金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　返還すべき支援金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　返還期限　　　　　　年　　　月　　　日